To: (10)(2e) @gmail.com]
From: VVOD-TOKET

Sent: Fri 2/5/2021 11:49:02 AM

Subjectt RE: wob vliegvouchers (2020-58)
Received: Fri 2/5/2021 11:49:00 AM

Geachte (10)(2e)

Helaas heeft de ondertekening meer tijd gevergd dan oorspronkelijk was beoogd, onze excuses hiervoor.

Tk kan u meegeven dat de lijn bijna doorlopen is en dat er op korte termijn een besluit zal volgen op uw verzoek.
hoogachtend,

Hoofddirectie Bestuurlijke en Juridische Zaken
Afdeling Algemeen Bestuurlijk-Juridische Zaken
Ministerie van Infrastructuur en Waterstaat
Rijnstraat 8-2515 XP- Den Haag

Postbus 20901-2500 EX - Den Haag

van

Verzonden: vrijdag 5 februari 2021 09:58

Aan: Wob-loket

Onderwerp: Re: wob vliegvouchers (2020-58)

Geachte (10)(2e) \

Inmiddels is weer een maand voorbij en zijn er nog geen stukken. Ik zou graag horen waarom hier géén sprake is van

obstructie van uw zijde.

Groet
(10)(2e)

On IThu, Jan 7, 2021 at 2:04 PM Wob-loket <Wob-loket{@minienw.nl> wrote:

Geachte| (10)(2e) |

Allereerst nog de beste wensen!

De beoordeling is reeds afgerond, het besluit zal naar verwachting op korte termijn worden ondertekend en daarna meteen aan
u worden toegezonden, samen met de bijbehorende documenten.

Indien u hieromtrent nog verdere vragen heeft, verneem ik dat graag!
Wederom dank voor uw getoonde geduld.
Hoogachtend,

| (10)(2e) |
Juridisch ondersteuner Wob-Unit Bestuurskern IenW

Hoofddirectie Bestuurlijke en Juridische Zaken
Afdeling Algemeen Bestuurlijk-Juridische Zaken
Ministerie van Infrastructuur en Waterstaat
Rijnstraat 8-2515 XP- Den Haag

Postbus 20901-2500 EX - Den Haag

Van{ (10)(2e) @w>
Verzonden: donderdag 7 januari 2021 10:09
Aan: Wob-loket <Wob-loket@minienw.nl>
Onderwerp: Re: wob vliegvouchers (2020-58)
Geachte (10)(2e)

Kunt u mij vertellen hoe het ervoor staat met mijn wob-verzoek?
Ao

(10)(2e)

On Mon, :34 PM Wob-loket <Wob-loket@minienw.nl> wrote:
Geachte (10)(2e)

Dank voor uw bericht, eveneens voor het doorgeven van uw nieuwe adres.

Gedurende de verwerking van de zienswijzen kwamen er enkele partijen bij, waardoor we uiteindelijk langer bezig waren met het
verwerken van deze dan beoogd.

Inmiddels zijn de opmerkingen van de zienswijzen verwerkt en worden alle documenten langsgelopen. Gezien de hoeveelheid
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Het besluit zal niet meer lang op zich laten wachten. Een exacte datum geven vind ik lastig, ook gezien de opkomende
feestdagen. Wel wil ik u wederom bedanken voor de getoonde begrip en uw geduld gedurende het proces.

Hopende u op korte termijn het besluit en de stukken te doen toekomen.

Hoogachtend,

’m (10)(2e)

Juridisch ondersteuner Wob-Unit Bestuurskern IenW

Hoofddirectie Bestuurlijke en Juridische Zaken
Afdeling Algemeen Bestuurlijk-Juridische Zaken
Ministerie van Infrastructuur en Waterstaat
Rijnstraat 8-2515 XP- Den Haag

Postbus 20901-2500 EX - Den Haag

(10)(2e) @gmail.com>

Van:

Verzon

2011:46

Aan: Wob-loket <Wob-loket@minienw.nl>
Onderwerp: wob vliegvouchers

Geachtq

Graag hoor 1k hoe het ervoor staat met mijn wob-verzoek.
Mvg,

(10)(2e) |

(10)(2e)

On Fn1, Nov 20,

2020 at 11:46 AM Wob-loket <Wob-loket@minienw .nl> wrote:

Dit bericht kan

nformatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien

u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelik aan u

s toegezonden, wordt u verzocht dat aan de

afzender te melden en het bericht te verwijderen. De Staat aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan
het elektronisch verzenden van berichten.

This message may contain information that is not intended for you . If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are requested to inform the
sender and delete the message. The State accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks

(10)(2e)

(10)(2e)

40579

nherent in the electronic fransmission of messages.
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